12h -

OMELETTE FORESTIERE 11€

Omelette aux oeufs, champignons et
fromage de gruyére. Servie avec salade,
concombre, oignons rouges

Egg omlette with mushrooms and gruyére
cﬁeese. Served with lattuce, cucumber and
red onions

OO OO OO OO OO OO OO OO OO OO0

FALAFEL WRAP 12

Falafel avec houmous, lettue romain,
salade de chou rouge et cornichons.
Servi avec une sauce légérement aillée.
Felafel with houmous, romain lettue, red
cabbage coleslaw and cornisions. served with
a light garlic sauce

OO OO OO O OO O OO OOOOOOOOOOOO

ASSIETTE VEGGIE 19€

Boulghour preparé avec champignons,
échalottes, butternuts rotis, hoummous,
falafel, chou rouge et sauce a I'ail
Boulghour prepared with mushrooms,
chalottes, roasted butternut, hoummous,
felafel, red cabbage and garlic white sauce

OO OO OO OO OO OO OOOOOOOOOOOO

WRAP DU JOUR 12€
Voir 'ardoise

See the black board

AILES DE POULET 12€

Ailes de poulet avec sauce barbecue
Chicken wings served with home barbecue sauce

OO O OO O OO O OO OO OO OO

NUGGETS 14

12 Nuggets de poulet avec sauce barbecue
12 chicken nuggets with homemade chips

OO O OO O OO OO OOOOOOOOOOOO

PETITE FRITE/SALADE 3£

Petit accompagnement de frites ou salade
A few chips or some salad the side

OO O OO OO OO OO OO OO OO OO

22h

SALADE CESAR 19€

Salade romaine, oeuf, copeaux de
parmesan et croutons a l'ail
Romaine lettuce, eqg, parmesan pettles
Served with garlic croutons

Avec un filet de poulet
With chicken 13
BACON CHEESE BURGER AVEC FRITES 19€

Steak haché, bacon, fromage, salade,
tomate, cornichons et sauce burger maison
Beef patty, bacon, cheese, lettuce, gherkin and
tomato, with homemade burger sauce and fries

VEGGIE BURGER AVEC FRITES 19€

Steak de protéines de petit pois (Beyond
Meat), fromage, salade, tomate et sauce
burger maison

Beyond Meat burger patty made from pea
protein, cheese, lettuce and tomato. Served with
homemade burger sauce & fries

BURGER DU JOUR 19€

Voir 'ardoise

See the black board

Pain burger vegan disponible
Vegan burger buns available

Pain bur§ers sans-gluten
e

| 2= disponib
- Gluten-free burger buns available
FRITES MAISON It

Frites maison et leur sauce
Hand-cut french fries and sauce

SOOI OO OO OO OO O OO OO OO0

NUGGETS AVEC FRITES - POUR LES ENFANTS 10€

5 nuggets de poulet avec frites maison
5 chicken nuggets with homemade chips

OO OO OO OO OO OO OO OO OOOOOOOOOOOO

SOUPE DU JOUR 13€

Servie avec pain
Soup of the day, served with bread

Music live
17h Lundi, 22h Mercredi, 17h Vendredi




1664

Social Lubricant [IPA
1664 Blanc

Brooklyn IPA
Guinness

Paix Dieu
Supplément Picon
Supplément Sirop

BIERES BOUTEILLES

1€ -33cl

Chouffe 8
Corona 4,6°
Cornish Orchards Cidre 5°
Desperados 59°
Kriek Lindmans 3,5°

Mousse du Dahu:
Alpine Pale Ale 55°
ilsner 45

Heineken o°alcool 9,9¢
Brooklyn special effect 0°5alcool  9,5€

 CAFE & THE

Esp
Noisette

Allongé/long black coffee
Grand Créme/ white coffee
Cappuccino

Chocolat Chaud

Chocolat Viennoise
Chocolat +2d alcool

Irish Coffee

Thé/ Infusion Dammann
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3o€

(Vert, menthe, breakfast, oriental, earl grey, fruits rouges,

yorkshire)

25¢l 50cl 1.9l

38¢€ 10€ 19€¢
38¢€ 10€ 19¢
40€ 15¢€ 21€
40€ 15€ 21€
50 ¢€ 90 ¢ 25¢
99 ¢ 10 € 28€
05¢€ 1 €
03¢ 05¢€
3¢l 50cl
Perrier 30€ 35¢€
Coca-Cola 39€ 55¢
Coca-Cola SansSucres 35€ 55€
35€ 55¢
Sprite 39€ 55¢
oni 35€ 55¢
lglclhzetea IceTea g,g g 99 ¢€
we Agrumes 3,
Red BLHFGS 40€
Diabolo 35€ 55¢
SiropalEau 20€ 20¢€
Jus de Fruits 25 35¢€
(orange, ananas, pomme, cranberry,
ACE, tomate)
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VODKAS

Sobieski 375°
Belvedere 40°
RHUMS
Bacardi 375°
CaptainMorgan ~ 35°
Cachaca 38
Havana Especial 40°
RPG“spicerhum”  26°
TEQUILAS
José Cuervo 38
GINS
Bombay 40°
Hendrick’s AL4°

2cl

6¢
6,0¢

2cl

6¢
6¢
6¢
6¢
6¢

2¢l
6€

2cl

6¢
6,0¢

del

g€
10€

del

3¢
9€
3¢
9€
9€

del
9¢

del

3¢
10€

10cl

90€
120€

10cl

90¢
90¢
90¢
90¢
90¢

10cl
90¢

10cl

30€
120€

La Carte des Vins

Rouges

GP PAYS d'0C - MERLOT

La Baie du Soleil

AOP COTES DE RHONE
Maison Delas - Saint-Esprit

AOP SAINT-EMILION

Chadteau le Destrier

Rosés

IGP PAYS d'0C - CINSAULT
La Baie du Soleil

PROVENCE
Chateau Paradis - Coteaux Aix

Verre

of

PICHET 50 cl

b€

(1

Verre

o€

PICHET 50CL

b€

BTL

2¢
13€
28¢

39€

BIL

2§
13€

28¢

2c1  dcl  70cl
William Lawson 40° b€ 9¢ 90€
Chivas Royal 4« G656 10€ 1206
Talisker 4 656 108 120€
Oban & 65 108 120€
Jack Daniels 4« 656 108 120€
JackD Honey 3> 696 10€ 120€
meson 4« 65 108 120€
2cl 4l 10cl
Amaretto = 66 9 906
Baileys P B 9% 90¢
Cointreau £ 66 9  90¢
Kahlua o0 B 98 90€
20 4cl 100l
Getzy - 66 9 10€
GesI 2 66 9€ 110
Jagermeister 3 b€ 9¢ 110€
10¢
Campari x 6ol B65€ 906
Se > Gl 65 908
Ricard & Xl 356 90€
Blancs ——
IGP PAYS /0C - SADVIGNON 56 22€
oo PICHETS0CL  13€
IGP PAYS 410 - VIOGNIER 55€ 26€
VILLA DRIA - MOLLEUX B¢ 28€
fﬁ%wescvents Verre BIL
DOC PROSECCO “RICCADONNA” 8¢  50€
CHAMPAGNE BRUT “LHUILLIER” 10€  B5€

Brut Tradition







